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Opstilling: det er muligt at komme fra kl. 8.00 og stille op 4/3-23

Parkering: der kan parkeret lige ude foran slottet ved opstilling. Derefter opfordre vi Jer til at 
parkere ved Slots Centeret i løbet af dagen - visse steder kan man holde ubegrænset.

Morgenmad: Steen fra Slottet, byder på en bid morgenmad, samt kaffe og isvand i løbet af hele 
dagen.

Frokost: Der kan købes sandwich for udstillere til 50,- kr. - der kan spises i køkkenet, hvis brug for 
en pause

Private genstande: Det er muligt at lægge overtøj, taske og andre småting på 1. salen - se 
anvisning på dagen. (Der er ikke adgang for gæster til 1. sal.)

Ned pilning: Kan ske frem til 17.30, og man kan naturligvis parkere foran slottet igen.

Billetter: der vil blive uddelt billetter for at kende antal besøgende, der vil blive udtrukket 2 
præmier på indgangsbilletten. (OBS Gratis entré)

Lån af borde og stole: 90 x 165 cm + stole,  ønsker du et eller flere, så send gerne sms til Regitse: 
28 44 69 44 om antal.

Stand placering: Der afsættes standplads til alle, og der laves skitse herover som kan ses på dagen. 

Se lokalerne: Ønsker du at se lokalerne, så kontakt Regitse på: 28 44 69 44, og lav en aftale. Vi er i 
3 lokaler, og derudover er der indgangspartiet hvor garderobe og toiletter forefindes, velkomst 
checkpoint er ved trappen, hvor billetter uddeles og oversigt over udstillere kan se af gæsterne.

Radio: Der vil frem til messen, kører radiospots på SLR, vi deler link når spottet er klar.

Avis: Ligeledes annonceres der i SN.dk og der forventes at de også kommer og laver en omtale 
inden og på dagen for at dække messen. Vi deler links og annoncer når de er klar.

Facebook og Instagram: Der kører ligeledes vores flotte annonce som betalt på begge medier frem 
til messedagen.



Vi glæder os til en festlig dag, og takker fordi I har lyst at støtte op og være med til Festmesse på 
Holbæk Slot.               

                                                              - Kærligst Steen og Regitse

Hjemmeside: Vi har købt domænet www.festmesse.dk og fra nu og fremover, kan al info findes 
her for gæster og udstillere. Så er det endnu lettere i fremtiden, at afholde endnu en messe. 

Udstillere: På hjemmesiden kan man læse mere om Jer som udstillere, og ønsker I en lille kort 
tekst om Jeres business, så send et par linjer til mail.hddans@gmail.com samt det billede der 
ønskes vist.

Skab blikfang: Overvej flyers, visitkort, smagsprøver, rabatkort, konkurrencer mm på selve dagen, 
for at skabe interesse. Samt overvej en spændende og flot præsentation af din stand.

Indslag på dagen: Har du et ønske om at byde ind med noget særligt på dagen, fx en sang, et 
stykke musik, særlig fokus på smagsprøve, andet, så kontakt Regitse på 28 44 69 44 SENEST 1. 
marts 2023 kl. 12.00 - så laver vi en samlet oversigt over dagen.

Evaluering: Vi laver en evaluering som udleveres sidst på dagen til alle udstillere, så vi kan blive 
endnu dygtigere, skarpere og endnu mere festlige næste gang vi afholder Festmesse.

Opfølgning: Vi tillader os at lave en lille opfølgning en måneds tid efter messen, for at høre om 
messen har kastet reelle jobs af sig, som vi naturligvis forventer for alle udstillere.

Det vi har glemt?! Skulle vi have overset noget, så tøv endelig ikke med at hjælpe os, så vi sammen 
bliver en stærk festmesse.


